
Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту 
Государственное бюджетное учреждение 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ 
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ 
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

ПРИКАЗ

ст. Горячеисточненская

№ 7/

«О назначении ответственного за организацию
и ведение воинского учета граждан
в т.ч. бронирования граждан пребывающих в запасе»

Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996 г. N 61-ФЗ "Об обороне", 
от 26 февраля 1997 г. N 31-ФЗ "О мобилизационной подготовке и мобилизации в 
Российской Федерации", от 28 марта 1998 г. N 53-ФЗ "О воинской обязанности и 
военной службе" и постановления Правительства Российской Федерации от 27 
ноября 2006 г. N 719 "Об утверждении Положения о воинском учете" 
приказываю: 

1. Назначить Джибаева Т.В. ответственным за ведение воинского учета, в т.ч. 
бронирование граждан, пребывающих в запасе, и хранение бланков строгой 
отчетности.
2. Организовать Джибаеву. Т.В. воинский учет всех категорий работающих 
граждан, подлежащих воинскому учету, в т. ч. обеспечить бронирование граждан, 
пребывающих в запасе. Разработать функциональные обязанности работников, 
осуществляющих воинский учет.

4. Контроль за исполнением

Директор СШ:

С приказом ознакомлены

за собой.

Т.А. Хасуев

Т.В.Джибаев


